
?Eji',ff,',,il[[ť'u

-

ČESXOUORAVSKÁ MYSLNECKÁ JEDNOTA

Okresní myslivecký spolek Sumperk

Trénink:

Fřihláš§:

Startovné:

Ceny:

Organizační pokyny:

Ing. Aleš Měrka v.r.
předseda střelecké

hlavní rozhodčí
technické zabezpečení
zdravotnická služba

se nekoná

podávají se před závodem na střelnici

400 Kč
první tři umístění střelci obdrží pohár a věcné ceny

Ing. Jiří Gonda
Aleš Fiala
Simona Měrková, Dis.

střelivo si zajišt'uje závodník l2,00-2,5a mm/
ochrana zraku a sluchuje povinná
soutěžící může být pověřen funkcí pomocného
rozhodčího nebo zapisovatele
občerstvení zajišt'uje pořadatel soutěže

MUDr. Vladimír Štěpán.v.r,
předseda OMS Šumperk

Hodnocení zásahů: dle platného střeleckého řádu CMMJ

Zapoďání prote§tu je vklad 500 Kč, vratný při uznání oprávněnosti píotestu.

wffiil§frlj,*,nn*

PROPOZICE

XVil. ročník veřejné střelecké soutěže
O putovní pohár předsedy OMS CMMJ Sumperk

v disciplíně Lovecké kolo

Termín konání: sobota 'l,. června2a24

Místo konání: střelnice OMS Šumperk Žádlovice

Zahájení a losování: v 9 hod. (prezence od 8 hod.)

Organizační výbor: ředitel soutěže MUDr. Vladimír Štepan

Střelecká disciplína: lovecké kolo 2 x 20 terčů dle platného střeleckého řádu CMMJ

Terče: asfaltovéjednobarevné oranžové

Podrnínky účasti: střelec předloží - platný zbrojní průkaz
- pojištění

Zbrané a střelivo musí odpovídat provoznímu řádu střelnice a platnému střeleckému řádu.

Časový rozpis: soutěž se koná zakaždéhr: počasí

V Šumperku rc. /.ZOZ+


